रेलवे भर्ती सेल पूर्वोत्तर रेलवे, गोरखपुर RAILWAY RECRUITMENT CELL NORTH EASTERN RAILWAY, GORAKHPUR

जीडीसीई–2018 के अन्तर्गत ग्रुप–1, टेक्नीशियन–।।।(टेलीकम्यूनिकेशन)(टीसीएम–।।) का संशोधित अनन्तिम नामिका

REVISED PROVISIONAL PANEL OF GROUP-1 TECHNICIAN-III (TELECOMMUNICATION)(TCM-III) UNDER GDCE-2018

रोजगार सूचना संख्या—एनईआर/आरआरसी/जीडीसीई/2018 दिनांक 21.06.2018 के अन्तर्गत ग्रुप—1, टेक्नीशियन—।।।(टेलीकम्यूनिकेशन)(टीसीएम—।।।) के पद हेतु अनन्तिम रूप से चयनित अभ्यर्थी का सूची नीचे दिया गया है।

The list of provisionally selected candidate for the post of TECHNICIAN-III (TELECOMMUNICATION)(TCM-III) post against Exam Group-1 under Employment Notice No.-NER/RRC/GDCE/2018 Dated 21.06.2018 is given below.

अनिन्तम नामिका तैयार करने में यद्यपि पूरी सावधानी बरती गई है फिर भी किसी प्रकार की त्रुटि के लिए आवश्यक संशोधन करने का अधिकार रेलवे भर्ती सेल, गोरखपुर के पास सुरक्षित है।

Although utmost care has been taken in preparing the provisional panel, however, Railway Recruitment Cell, Gorakhpur reserves all rights to make necessary corrections for any advertent mistakes.

ENROLL No.	NAME	FATHER'S NAME	ALLOTTED POST	DEPARTMENT
1001763	SUNIL KUMAR	ALIYAR RAM	TECHNICIAN-III (TELECOMMUNICATION) (TCM-III)	SIGNAL AND TELECOM

Only 01 Candidate.

Chairman/RRC/GKP